
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz

  Rozměry a balení

Sklad.číslo Ø mm délka mm kg / bal ks / bal

21100520 2,0 Tužka + 12ks hrotů 1+12

21100521 2,0 12 ks náhradních hrotů 12

21100540 4,0 Tužka + 12ks hrotů 1+12

21100541 4,0 12 ks náhradních hrotů 12

21100580 8,0 Tužka + 1ks hrot 1+1

21100581 8,0 2 ks náhradních hrotů 2

Použití
Čištění povrchu kovů před pájením, svařováním 
a lepením.

                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

                 

Klíčové vlastnosti  
•

• 

• 

 

WELCO 1005 umožňuje dokonalé 
očištění povrchu kovů od rzi, barev 
a oxidů.
WELCO 1005 je vhodná pro 
očištění povrchu při svařování 
nástrojových ocelí.
WELCO 1005 je ideální pro očištění 
povrchu eloxovaného hliníku při 
pájení a svařování metodou WIG.

 

 

1005
Čistící tužka ze skelných vláken.

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001


	Stránka 1

